Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 45314310-7 (και 31321300-5, 31321400-7) 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ : 23-603844-001 

www.admie.gr

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 23PROC013489334 2023-09-28. 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Προϋπολογισμός του έργου: Εξήντα έξι εκατομμύρια ευρώ (€66.000.000,00) χωρίς ΦΠΑ. Το ποσό του 

προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €5.940.000,00 (όπως αυτό αναλογεί σε ποσοστό 9% του συνολικού 

προϋπολογισμού). 

Γενική Περιγραφή του Έργου : 

1. Το παρόν έργο αφορά στη μελέτη, προμήθεια και εγκατάσταση Υπογείων και Υποβρύχιων